
 Obecní policie Hrušovany u Brna  

 

Činnost obecní policie za měsíc prosinec 2009 

V obci je prováděna činnost za stavu dvou strážníků. Veškerá hlídková činnost je řešena pěší 

pochůzkou a motohlídkou, při které byly prováděny následující úkoly:  

 Dohled na dodržování veřejného pořádku se zaměřením na zájmová místa 

 Účast na kulturních a sportovních akcích 

 Řešeny zábory v obci a kontroly okolí obce z důvodu zakládání černých skládek 

 Řešena doprava v obci: parkovné, povolení k vjezdu, atd. 

 Kontroly dětských hřišť a ostatních veřejných míst z důvodů venčení psů 

 Dodržování nočního klidu ve večerních hodinách  

      Řešeny přestupky a jiné správní delikty: 

1. Kouření na zastávkách- 0 

2. Zábory v obci- 1x( odstranění nepojízdného vozidla) 

3. Odchycení psi- 0   

4. Rušení nočního klidu- 0 

5. Parkovačky- 8x za špatné parkování.  

6. Oznámení od občanů- 6x přijato telefonické oznámení 

7. Přestupky řešeny domluvou- 11x 

8. Řešeny vraky- 0 

9. Kontroly osob- 4x (1x podnapilý muž ležící v provazech dětské průlezky na ul. 

Nádražní- vykázán, 3x osoby pohybující se u myslivny) 

10. Kontrola povolení rybaření- 0 

11. Uloženy blokové pokuty- 3x za přestupky v dopravě  

12. Řešeny závady- 2x  ulomená dopravní značka ul. Sušilova, spálený odpadkový koš u 

skateparku.  

13. Nález- 2x -taška s doklady, průkazka IDS- v obou případech vráceno majiteli 

14. Zjištěna černá skládka- 1x ( díly z vozidla na příjezdové cestě k pískovně) 

15. Další činnost- dohled na přechodu pro chodce u školy, usměrňování dopravy při 

rozsvěcování vánočního stromu, pravidelné kontroly myslivny z důvodu návštěv 

nežádoucích osob, dohled na pořádek při pořádání kulturních akcí, dohled na průběh 

silvestrovské oslavy. 

                                                                                                          Zpracoval: str. Galoch Petr 


